
Eesti seeniorite sise meistrivõistlused kergejõustikus 2025

08.03.2025 Tartu Ülikooli Spordihoone

Mehed

60m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu KJK M55 0,90 8,20 7,40

2 Lauri Tanner 23.12.1978 Risti SK M45 0,95 7,79 7,42

3 Andrei Serõhh 7.07.1979 EKVA M45 0,95 8,00 7,62

4 Teet Meerits 8.12.1989 Tartu KEVEK M35 1,00 7,76 7,75

5 Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa SL M65 0,85 9,12 7,75

6 Urmas Tiirik 26.09.1988 Tartu KEVEK M35 1,00 7,92 7,91

7 Mati Märtson 17.08.1958 M65 0,85 9,39 7,98

8 Aivar Pere 28.06.1960 Tartu KEVEK M60 0,88 9,20 8,07

9 Airos Lain 15.06.1983 Tartu KEVEK M40 0,98 8,32 8,12

10 Jakob Lääne 13.08.1989 Fast Feet Estonia M35 1,00 8,26 8,25

11 Margus Mikkor 2.02.1958 Viljandi M65 0,85 9,76 8,30

12 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 ViljandiSVK M75 0,79 10,59 8,41

13 Jaanus Getreu 8.03.1973 Fast Feet Estonia M50 0,93 9,96 9,24

14 Roman Drobet 25.05.1950 Pärnu M75 0,79 13,54 10,76

60m tõkkej

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu KJK M55 0,8782 9,84 8,64

2 Teet Meerits 8.12.1989 Tartu KEVEK M35 1,0000 10,37 10,37

200m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Lauri Tanner 23.12.1978 Risti SK M45 0,92 25,12 23,06

2 Andrei Serõhh 7.07.1979 EKVA M45 0,92 25,70 23,59

3 Urmas Tiirik 26.09.1988 Tartu KEVEK M35 0,98 25,79 25,25

4 Aivar Pere 28.06.1960 Tartu KEVEK M60 0,83 31,04 25,80

5 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportlased M45 0,92 28,15 25,84

6 Madis Loit 4.06.1984 M40 0,95 27,32 25,90

7 Paavo Kais 20.03.1968 M55 0,86 33,90 29,13

800m



koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Lauri Tanner 23.12.1978 Risti SK M45 0,9205 2:10.81 1.59,67

2 Rain Jano 14.06.1973 JK Sarma M50 0,8842 2:17.86 2.01,19

3 Kain Väljaots 29.06.1974 M50 0,8842 2:18.66 2.02,07

4 Martin Tarkpea 14.06.1982 Treeningtiim M40 0,9580 2:08.47 2.02,69

5 Elar Vulla 29.12.1982 M40 0,9580 2:12.66 2.06,51

6 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportlased M45 0,9205 2:18.63 2.07,06

7 Erkki Ehasalu 23.06.1980 Tartu KEVEK M40 0,9580 2:17.06 2.11,30

8

3000m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Margus Kirt 28.06.1967 Tartu KEVEK M55 0,85 10:00.51 8.31,45

2 Jaan Lomp 11.11.1944 M80 0,66 13:16.87 8.41,59

3 Elar Vulla 29.12.1982 M40 0,96 9:38.26 9.17,02

4 Silver Koit 18.08.1971 Treeningpartner M50 0,89 10:38.71 9.27,89

5 Tiit Palu 29.03.1970 Tartu KEVEK M50 0,89 10:48.80 9.36,78

6 Martin Tarkpea 14.06.1982 Treeningtiim M40 0,9636 10:05.35 9.43,03

7 Lev Lubenskiy 26.07.1946 M75 0,6957 14:16.60 9.55,52

8 Lauri Enn 7.08.1980 Tartu KEVEK M40 0,9636 10:18.16 9.55,56

9 Jakob Lääne 13.08.1989 Fast Feet Estonia M35 0,9993 10:13.30 10.12,57

10 Kristjan Roosvald 27.05.1986 Tartu KEVEK M35 0,9993 10:59.88 10.58,62

Kõrgushüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu KJK M55 1,2330 1,64 2,02

2 Jürgen Lamp 6.03.1944 TSVK M80 1,6166 1,22 1,97

3 Erki Martinson 26.07.1966 Sakala M55 1,2330 1,55 1,91

4 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK M55 1,2330 1,49 1,84

5 Kuldar Tamm 6.05.1974 Tallinna SVK M50 1,1724 1,55 1,82

6 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 ViljandiSVK M75 1,5267 1,16 1,77

NH Viktor Koemets 7.10.1952 EKVA M70 1,4442

Teivashüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Margus Mikkor 2.02.1958 Viljandi M65 1,4854 3,00 4,46

2 Paavo Kais 20.03.1968 M55 1,2881 3,20 4,12



3 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK M55 1,2881 3,00 3,86

Kaugushüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef

I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Tartu KEVEK M85 2,0674 7,63 3,67 7,59 3,69 7,63 3,65 7,55 - - -

2 Jürgen Lamp 6.03.1944 TSVK M80 1,8448 6,77 3,29 6,07 3,60 6,64 3,61 6,66 3,67 6,77 3,54 6,53 -

3 Kuldar Tamm 6.05.1974 Tallinna SVK M50 1,2299 6,67 5,30 6,52 5,32 6,54 5,40 6,64 5,40 6,64 5,42 6,67 5,50 6,76

4 Aleksei Freiberg 12.05.1974 Tallinn M50 1,2299 6,59 5,22 6,42 5,23 6,43 5,20 6,40 5,28 6,49 5,36 6,59 5,32 6,54

5 Mati Märtson 17.08.1958 M65 1,4783 6,58 x 4,39 6,49 4,45 6,58 x 4,39 6,49 x

6 Andrei Serõhh 7.07.1979 EKVA M45 1,1608 6,52 x x 5,62 6,52 5,42 6,29 5,36 6,22 5,59 6,49

7 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 ViljandiSVK M75 1,6917 5,95 3,36 5,68 3,52 5,95 3,46 5,85 - - -

8 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu KEVEK M45 1,1608 5,93 x 4,95 5,75 x 5,11 5,93 x 3,83 4,45

9 Airos Lain 15.06.1983 Tartu KEVEK M40 1,0972 5,60 x 5,10 5,60 x x 5,09 5,58 4,67 5,12

Kolmikhüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef

I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Jürgen Lamp 6.03.1944 TSVK M80 1,8420 15,29 8,09 14,90 8,03 14,79 8,21 15,12 x 8,30 15,29 8,39 15,45

2 Viktor Koemets 7.10.1952 EKVA M70 1,5515 13,40 x 8,09 12,55 x 8,64 13,40 8,59 13,33 8,67 13,45

3 Lauri Tanner 23.12.1978 Risti SK M45 1,1141 10,22 9,17 10,22 - - - - -

Kuulitõuge

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef kaal Tulemus 

Koef

I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK M75 1,4385 4,0kg 16,99 11,27 16,21 11,37 16,36 11,81 16,99 x 11,68 16,80 x

2 Enn Sapp 20.02.1960 Sargvere SK M65 1,3317 5,0kg 16,38 12,30 16,38 x 11,56 15,39 12,25 16,31 12,00 15,98 12,20 16,25

3 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi M70 1,3036 4,0kg 15,29 11,16 14,55 11,73 15,29 11,64 15,17 11,67 15,21 11,67 15,21 11,86 15,46

4 Mati Märtson 17.08.1958 M65 1,3317 5,0kg 15,19 10,88 14,49 11,41 15,19 11,11 14,80 x 11,14 14,84 x

5 Kalju Mägi 18.12.1953 M70 1,3036 4,0kg 14,94 11,00 14,34 11,46 14,94 11,26 14,68 11,44 14,91 x x

6 Jaanus Keernik 4.06.1973 TSVK M50 1,1551 6,0kg 14,28 11,63 13,43 11,47 13,25 11,75 13,57 12,36 14,28 x 12,47 14,40

7 Mati Oraka 23.03.1951 Tartu KEVEK M70 1,3036 4,0kg 13,78 10,30 13,43 10,30 13,43 10,38 13,53 10,57 13,78 x x

8 Asner Kolla 20.08.1979 Viljandi Sakala M45 1,1867 7,26kg 13,71 11,43 13,56 11,55 13,71 x x - -

9 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu KEVEK M75 1,4385 4,0kg 13,62 9,47 13,62 9,43 13,57 9,14 13,15 9,35 13,45 9,44 13,58 x

10 Mart Muru 10.11.1989 TÜ ASK M35 1,0462 7,26kg 13,10 12,52 13,10 12,21 12,77 12,19 12,75 12,11 12,67 x x

11 Priit Päkko 6.10.1984 TÜ ASK M40 1,1125 7,26kg 12,79 11,50 12,79 x x x x x

12 Jüri Balõtsev 15.08.1978 LVSVK M45 1,1867 7,26kg 12,45 10,49 12,45 x x x 10,19 12,09 10,26 12,18

13 Airos Lain 15.06.1983 Tartu KEVEK M40 1,1125 7,26kg 11,77 9,64 10,72 9,86 10,97 10,45 11,63 10,27 11,43 10,58 11,77 10,74 11,95

14 Anti Alasi 25.07.1976 Tartu KEVEK M45 1,1867 7,26kg 11,01 9,28 11,01 x x x 9,21 10,93 9,18 10,89



Naised

60m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Tõrva N55 0,8922 8,95 7,99

2 Ly Päll 8.09.1970 Tartu KEVEK N50 0,9259 9,44 8,74

3 Natalja Makarova 5.06.1963 Tartu KEVEK N60 0,8603 10,69 9,20

4 Lea Saapar 22.03.1983 Vike N40 0,9985 9,31 9,30

5 Esmeralda Lille 17.09.1951 Tartu KEVEK N70 0,8014 12,93 10,36

60m tõkkej

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Tiina Mõniste 22.07.1989 Fast Feet Estonia N35 1,0000 13,22 13,22

200m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Ingrit Ernits 9.10.1965 Tartu KEVEK N55 0,8673 31,24 27,09

2 Piret Õun 3.07.1979 Vaela Spordiselts N45 0,9411 33,04 31,09

DNF Piret Granovskaja 13.01.1969 Tõrva N55 0,8673

800m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Esmeralda Lille 17.09.1951 Tartu KEVEK N70 0,7254 3:39.46 2.38,91

2 Tiina Säälik 7.12.1967 Jõgevamaa SVK N55 0,8432 3:29.99 2.56,30

3000m jooks

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Liliana Torn 21.11.1969 N55 0,8509 11:03.78 9.24,21

2 Esmeralda Lille 17.09.1951 Tartu KEVEK N70 0,7193 15:19.42 11.01,05

3 Tiina Säälik 7.12.1967 Jõgevamaa SVK N55 0,8509 16:09.46 13.44,57

Kaugushüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef

I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem



1 Ingrit Ernits 9.10.1965 Tartu KEVEK N55 1,2982 5,35 x 4,07 5,28 3,75 4,87 x 4,08 5,30 4,12 5,35

2 Natalja Makarova 5.06.1963 Tartu KEVEK N60 1,3814 4,59 x x 3,32 4,59 x 3,30 4,56 -

3 Ly Päll 8.09.1970 Tartu KEVEK N50 1,2226 4,52 3,57 4,36 2,90 3,55 3,70 4,52 x 3,54 4,33 3,43 4,19

4 Tiina Mõniste 22.07.1989 Fast Feet Estonia N35 1,0323 3,71 3,59 3,71 - - - - -

Kolmikhüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef

I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK N60 1,3896 10,70 7,35 10,21 7,53 10,46 7,69 10,69 7,70 10,70 - -

2 Ly Päll 8.09.1970 Tartu KEVEK N50 1,2172 10,59 8,47 10,31 8,51 10,36 8,70 10,59 8,18 9,96 - 8,21 9,99

3 Natalja Makarova 5.06.1963 Tartu KEVEK N60 1,3896 10,19 7,10 9,87 7,33 10,19 7,20 10,01 7,05 9,80 - -

Kuulitõuge

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef kaal Tulemus 

Koef

I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu KEVEK N65 1,4938 3,0kg 13,85 8,18 12,22 8,74 13,06 8,71 13,01 9,10 13,59 9,18 13,71 9,27 13,85

2 Mari Piir 1.08.1969 Rae vald N55 1,2347 3,0kg 13,12 10,46 12,91 10,49 12,95 10,45 12,90 10,53 13,00 10,63 13,12 10,58 13,06

3 Lea Saapar 22.03.1983 Vike N40 1,1164 4,0kg 11,14 8,40 9,38 9,98 11,14 - - - -

4 Sigrid Tiikjärv 5.06.1988 LVSVL/ Rakvere VikeN35 1,0368 4,0kg 10,99 10,60 10,99 x 10,48 10,87 10,48 10,87 x 10,58 10,97

5 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu KEVEK N75 1,5282 2,0kg 10,74 6,72 10,27 6,45 9,86 6,66 10,18 7,03 10,74 - -

6 Elin Suits 5.02.1979 Tartu KEVEK N45 1,2062 4,0kg 9,94 7,94 9,58 8,06 9,72 8,08 9,75 8,24 9,94 7,88 9,50 8,12 9,79

7 Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu KEVEK N75 1,5282 2,0kg 9,26 5,93 9,06 6,06 9,26 5,99 9,15 5,96 9,11 - -

Kõrgushüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Lea Saapar 22.03.1983 Vike N40 1,0715 1,30 1,39

2 Tiina Mõniste 22.07.1989 Fast Feet Estonia N35 1,0205 1,20 1,22

Teivashüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

1 Lea Saapar 22.03.1983 Vike N40 1,06 3,00 3,19

Teatejooks 4 x 200m 

MEHED
1 M 40 1:46.76 Andrei Serõhh, Airos Lain, Madis Loit, Lauri Tanner

MIX
1 MIX 60 2:22.83 Kersti Lepik, Natalja Makarova, Aivar Pere, Mati Märtson

Meeste viievõistlus



60m tõkkej

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

pnkt

1 Mati Mikk 9.03.1982 Viljandi M40 0,9698 9,25 8,97 750

2 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk M35 1,0000 9,34 9,34 673

3 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK, EKVA M70 0,8174 12,01 9,82 576

4 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK M55 0,8782 11,99 10,53 445

5 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu KEVEK M65 0,8351 13,15 10,98 369

Kõrgushüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

pnkt

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK, EKVA M70 1,4442 1,38 1,99 794

2 Mati Mikk 9.03.1982 Viljandi M40 1,0631 1,68 1,79 610

3 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk M35 1,0136 1,74 1,76 593

4 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu KEVEK M65 1,3683 1,26 1,72 560

5 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK M55 1,2330 1,38 1,70 544

Kuulitõuge

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef kaal Tulemus 

Koef

pnkt I tulem II tulem III tulem

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK, EKVA M70 1,3036 4,0kg 13,67 708 10,14 13,22 10,49 13,67 x

2 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu KEVEK M65 1,3317 5,0kg 12,49 636 9,36 12,46 9,29 12,37 9,38 12,49

3 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk M35 1,0462 7,26kg 12,26 622 11,72 12,26 x 11,38 11,91

4 Mati Mikk 9.03.1982 Viljandi M40 1,1125 7,26kg 12,07 611 10,55 11,74 10,32 11,48 10,85 12,07

5 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK M55 1,2420 6,0kg 11,08 550 8,92 11,08 8,85 10,99 x

Kaugushüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef

pnkt I tulem II tulem III tulem

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK, EKVA M70 1,5787 6,30 650 3,99 6,30 3,91 6,17 3,88 6,13

2 Mati Mikk 9.03.1982 Viljandi M40 1,0972 6,27 644 5,68 6,23 5,57 6,11 5,71 6,27

3 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK M55 1,3051 6,02 589 4,44 5,79 4,61 6,02 4,57 5,96

4 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk M35 1,0385 5,76 535 5,55 5,76 x 3,84 3,99

5 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu KEVEK M65 1,4783 5,51 483 3,57 5,28 3,73 5,51 x

1000m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

pnkt

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK, EKVA M70 0,75 3:49.63 2.52,39 736

2 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK M55 0,86 3:22.59 2.52,91 731



3 Mati Mikk 9.03.1982 Viljandi M40 0,96 3:15.68 3.07,84 584

4 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk M35 1,00 3:28.07 3.28,01 416

5 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu KEVEK M65 0,79 5:06.72 4.00,68 192

MEHED 5-võistluse punktid kokku

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl KOKKU 60mtj pnkt Kõrgus pnkt Kuul pnkt Kaugus pnkt 1000m pnkt

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK, EKVA M70 3464 12,01 576 1,99 794 13,67 708 6,30 650 2.52,39 736

2 Mati Mikk 9.03.1982 Viljandi M40 3199 9,25 750 1,79 610 12,07 611 6,27 644 3.07,84 584

3 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK M55 2859 11,99 445 1,70 544 11,08 550 6,02 589 2.52,91 731

4 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk M35 2839 9,34 673 1,76 593 12,26 622 5,76 535 3.38,01 416

5 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu KEVEK M65 2240 13,15 369 1,72 560 12,49 636 5,51 483 4.00,68 192

NAISED viievõistlus

60m tõkkej

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

pnkt

1 Kristi Võhmar 31.07.1984 Tallinna SVK N40 0,9288 9,32 8,66 982

2 Mari Piir 1.08.1969 Rae vald N55 0,8530 10,24 8,73 965

3 Maive Vill 31.08.1982 N40 0,9288 13,51 12,55 310

Kõrgushüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

pnkt

1 Mari Piir 1.08.1969 Rae vald N55 1,2430 1,24 1,54 666

2 Kristi Võhmar 31.07.1984 Tallinna SVK N40 1,0715 1,42 1,52 644

3 Maive Vill 31.08.1982 N40 1,0715 1,24 1,33 429

Kuulitõuge

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef kaal Tulemus 

Koef

pnkt I tulem II tulem III tulem

1 Mari Piir 1.08.1969 Rae vald N55 1,2347 3,0kg 12,71 707 10,28 12,69 10,15 12,53 10,29 12,71

2 Kristi Võhmar 31.07.1984 Tallinna SVK N40 1,1164 4,0kg 9,05 467 8,11 9,05 7,82 8,73 7,94 8,86

3 Maive Vill 31.08.1982 N40 1,1164 4,0kg 8,32 419 7,15 7,98 6,58 7,35 7,45 8,32

Kaugushüpe

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef

pnkt I tulem II tulem III tulem

1 Kristi Võhmar 31.07.1984 Tallinna SVK N40 1,0905 5,95 834 5,46 5,95 x x

2 Mari Piir 1.08.1969 Rae vald N55 1,2982 5,00 557 3,63 4,71 3,85 5,00 3,58 4,65



3 Maive Vill 31.08.1982 N40 1,0905 4,15 343 3,70 4,03 3,81 4,15 3,61 3,94

800m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus

Tulemus 

Koef

pnkt

1 Kristi Võhmar 31.07.1984 Tallinna SVK N40 0,96 3:03.66 2.55,06 407

2 Maive Vill 31.08.1982 N40 0,96 3:09.62 3.00,76 353

3 Mari Piir 1.08.1969 Rae vald N55 0,84 3:35.45 3.01,33 350

NAISED 5-võistluse punktid kokku

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl KOKKU 60mtj pnkt Kõrgus pnkt Kuul pnkt Kaugus pnkt 1000m pnkt

1 Kristi Võhmar 31.07.1984 Tallinna SVK N40 3334 8,66 982 1,52 644 9,05 467 5,95 834 2.55,06 407

2 Mari Piir 1.08.1969 Rae vald N55 3245 8,73 965 1,54 666 12,71 707 5,00 557 3.01,33 350

3 Maive Vill 31.08.1982 N40 1854 12,55 310 1,33 429 8,32 419 4,15 343 3.00,76 353

Korraldusmeeskond:

Peakohtunik: Reeta Parts

Starterid: Enn Lilienthal ja Hannes Randaru

Elektriaeg: Marko Jänes

Protokollid: Jaak Israel, Anete Loreen Saar

Sekretär: Aliise Helena Pisartšik

Peakorraldaja: Andrus Mutli
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